
P R O T O K Ó Ł Nr 3/2015 

z posiedzenia Komisji Oświaty i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie, 

które odbyło się w dniu 23 lutego 2015 r. 

 

Porządek posiedzenia:  

1. Wydanie opinii do projektu uchwały. 

2. Sprawy różne.  

 

Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków komisji. 

 

Ad pkt 1  

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

ustalenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

prowadzonego do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Stryków i poinformowała, że nowelizacja ustawy o systemie oświaty nakłada 

obowiązek podjęcia uchwały. 

 

Projekt uchwały został przygotowany na podstawie wyników ankiety. Uwzględnione zostały 

uwagi dyrektorów i nauczycieli naszych szkół oraz wybrane 4 kryteria wskazane przez 

rodziców jako bardzo ważne. 

Głosowanie: 9 głosów za, bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się. 

 

Ad pkt 2 

Radny Dariusz Dziewulski przypomniał o namiocie przy Szkole Nr 1 w Strykowie do 

przeprowadzania lekcji wf. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa podkreślił, że dopóki nie będzie 

rozstrzygnięcia dużych przetargów na zadania inwestycyjne przyjęte w budżecie na ten rok 

nie będzie propozycji zakupu takiego namiotu. 

Radny Bogdan Walczak przypomniał, że w ubiegłym roku była dyskusja dot. koszy 

ulicznych - ich ustawienia i ilości. Jest ich za mało, a w niektórych miejscach nie ma wcale 

np. przy moście na ul. Warszawskiej - idąc od Sójek lewą stroną w kierunku centrum miasta 

oraz na ul. Wczasowej. 

Radny Walczak mówił o tym, że była robiona inwentaryzacja pokryć dachowych eternitem. 

Wiele osób pyta co z kosztami. Była firma, która tylko płaciła za transport. Co dalej z tym 

robić? 

Na skrzyżowaniu z sygnalizacją świetlną w Strykowie jest dużo stłuczek, policja nakłada 

mandaty. Dobrze byłoby zainstalować kamerę na skrzyżowaniu. 

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza Strykowa przyjęła do wiadomości sprawę koszy 

ulicznych i stwierdziła, że nie wszędzie były stawiane. Zdarzają się też kradzieże koszy na 

naszym terenie. 

Była inwentaryzacja pokryć eternitem – dopłaty stosowane były tylko do zdjęcia i utylizacji, 

nie było dopłat do budowy nowego dachu czy też transportu zdjętego eternitu. 

Radny Bogdan Walczak zgłosił do usunięcia dwie suche akacje rosnące na skarpie (działka 

gminna) przy tarasie widokowym nad zalewem. 

 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z. Kubiak  

 

Przewodniczący 

Komisji Oświaty i Spraw Obywatelskich 



Rady Miejskiej w Strykowie 

 

Grzegorz Kozłowski  


